MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
Identificacién: 1717557118001

Fecha Emision: 23/05/2023

Direccion: PIFO ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
VACORTEL 8.00 LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE 3.20
2BR LIN .
VACHECKH 8.00 VALVULA CHECK HORIZONTAL CLAPETA DE 2.95
012DL BRONCE 1/2" DOUBLE LIN .
MEDCHMU1 6.00 MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2" 165MM RATIO 80 21.60
2165R80 VISOR 45 KRIEGER .
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo U_n|dad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 196.26 0 dias

Informacion Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: rainyacu@hotmail.com

direccion: PIFO

comentario: CLIENTE RETIRA DE ALMACEN / PAGO DE
CONTADO.

telefono: 0983297535

R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000003530

NUMERO DE AUTORIZACION

2305202301179311788000120010010000035302612197619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2023-05-23 11:36:06

2305202301179311788000120010010000035302612197619

SARZOSA CHAVEZ ANDRES DAMIAN

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Descuento Precio
Total

0.51 25.09

0.47 23.13

2.59 127.01

175.23

0.00

0.00

0.00

175.23

3.58

0.00

21.03

0.00

0.00

196.26


http://www.tcpdf.org

