R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00003530 **NÚMERO DE AUTORIZACIÓN**

2305202301179311788000120010010000035302612197619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2023-05-23 11:36:06

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

2305202301179311788000120010010000035302612197619

MVCORP SAS

Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: SARZOSA CHAVEZ ANDRES DAMIAN

Identificación: 1717557118001 **Fecha Emisión:** 23/05/2023

Dirección: PIFO ECUADOR

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
VACORTE1 2BR		8.00	LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE LIN .	3.20	0.51	25.09
VACHECKH O12DL		8.00	VALVULA CHECK HORIZONTAL CLAPETA DE BRONCE 1/2" DOUBLE LIN .	2.95	0.47	23.13
MEDCHMU1 2165R80		6.00	MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2" 165MM RATIO 80 VISOR 45 KRIEGER .	21.60	2.59	127.01

FORMA DE PAGO						
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de Tiempo			
01	196.26	0	dias			

Información Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: rainyacu@hotmail.com

direccion: PIFO

comentario: CLIENTE RETIRA DE ALMACEN / PAGO DE

CONTADO.

telefono: 0983297535

SUBTOTAL 12%	175.23
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	175.23
TOTAL Descuento	3.58
ICE	0.00
IVA 12%	21.03
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	196.26